

# **Børge Andersen og John Pedersen Aalborg A/S**

**Skelagervej 11, 9200 Aalborg SV**

**CVR-nr. 23 20 40 10**

**Årsrapport**

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2016.

---

**Peter Lau Lauritzen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæringer             | 2           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 4           |
| Hovedtal og nøgletal                            | 5           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7           |
| Resultatopgørelse                               | 10          |
| Balance   | 11          |
| Noter   | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                           |   |
|---------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>          | Børge Andersen og John Pedersen Aalborg A/S<br>Skelagervej 11<br>9200 Aalborg SV                          |
|                           | Telefon: 98181155<br>Telefax: 98185770  |
|                           | CVR-nr.: 23 20 40 10<br>Stiftet: 30. oktober 1969<br>Hjemsted: Aalborg<br>Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| <b>Bestyrelse</b>         | Børge Andersen<br>John Pedersen<br>Peter Lau Lauritzen<br>Ingrid Andersen<br>Kirsten Søre Pedersen        |
| <b>Direktion</b>          | Børge Andersen<br>John Pedersen   |
| <b>Revision</b>           | Redmark<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Hasseris Bymidte 6<br>9000 Aalborg                 |
| <b>Bankforbindelse</b>    | Danske Bank   |
| <b>Advokatforbindelse</b> | Advokatfirmaet Vingårdshus  |

## Hovedtal og nøgletal

---

|  | 2015/16<br>t.kr. | 2014/15<br>t.kr. | 2013/14<br>t.kr. | 2012/13<br>t.kr. | 2011/12<br>t.kr. |
|--|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| <b>Resultatopgørelse:</b>                        |                  |                  |                  |                  |                  |
| Bruttofortjeneste                                | 1.760            | 2.316            | 2.931            | 0                | 0                |
| Resultat af ordinær primær drift                 | 1.422            | 1.938            | 20.220           | 1.494            | 1.753            |
| Finansielle poster, netto                        | -201             | -425             | -492             | -539             | -677             |
| Årets resultat                                   | 945              | 1.208            | 16.580           | 716              | 805              |
| <b>Balance:</b>                                  |                  |                  |                  |                  |                  |
| Balancesum                                       | 33.632           | 42.824           | 75.153           | 57.669           | 58.338           |
| Egenkapital                                      | 5.835            | 6.089            | 28.881           | 14.300           | 15.584           |
| <b>Medarbejdere:</b>                             |                  |                  |                  |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere | 2                | 2                | 2                | 2                | 2                |
| <b>Nøgletal i %: *)</b>                          |                  |                  |                  |                  |                  |
| Likviditetsgrad                                  | 164,5            | 107,8            | -                | -                | -                |
| Soliditetsgrad                                   | 17,3             | 14,2             | 38,4             | 24,8             | 26,7             |
| Egenkapitalforrentning                           | 15,9             | 6,9              | 76,8             | 4,8              | 5,0              |

\*) Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af investeringsejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 945 t.kr. mod 1.208 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u>                                       | 2015/16<br>kr.   | 2014/15<br>t.kr. |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>1.760.342</b> | <b>2.316</b>     |
| Værdiregulering af investeringsejendomme          | 139.704          | -75              |
| 1 Personaleomkostninger                           | -478.411         | -494             |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0                | 191              |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>1.421.635</b> | <b>1.938</b>     |
| Andre finansielle indtægter                       | 0                | 16               |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -201.240         | -441             |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>1.220.395</b> | <b>1.513</b>     |
| 2 Skat af årets resultat                          | -274.980         | -305             |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>945.415</b>   | <b>1.208</b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 800.000          | 1.200            |
| Overføres til overført resultat                   | 145.415          | 8                |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>945.415</b>   | <b>1.208</b>     |

## Balance 30. april

---

| <b>Aktiver</b>                 | 2016                     | 2015                 |
|--------------------------------|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u>                    | <u>kr.</u>               | <u>t.kr.</u>         |
| <b>Anlægsaktiver</b>           |                          |                      |
| 3 Investeringsejendomme        | 32.336.000               | 32.336               |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>32.336.000</u>        | <u>32.336</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>     | <b><u>32.336.000</u></b> | <b><u>32.336</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>       |                          |                      |
| Andre tilgodehavender          | 0                        | 9                    |
| Periodeafgrænsningsposter      | <u>0</u>                 | <u>3</u>             |
| Tilgodehavender i alt          | <u>0</u>                 | <u>12</u>            |
| Likvide beholdninger           | <u>1.296.247</u>         | <u>10.476</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> | <b><u>1.296.247</u></b>  | <b><u>10.488</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>           | <b><u>33.632.247</u></b> | <b><u>42.824</u></b> |

## Balance 30. april

| <b>Passiver</b>                                | 2016                     | 2015                 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u>                                    | <u>kr.</u>               | <u>t.kr.</u>         |
| <b>Egenkapital</b>                             |                          |                      |
| 4 Virksomhedskapital                           | 3.000.000                | 3.000                |
| 5 Overført resultat                            | 2.034.603                | 1.889                |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret          | 800.000                  | 1.200                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b><u>5.834.603</u></b>  | <b><u>6.089</u></b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                  |                          |                      |
| Hensættelser til udskudt skat                  | 9.252.000                | 9.111                |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>            | <b><u>9.252.000</u></b>  | <b><u>9.111</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                          |                      |
| Gæld til realkreditinstitutter                 | 17.757.527               | 17.897               |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt          | 17.757.527               | 17.897               |
| Selskabsskat                                   | 80.980                   | 8.912                |
| Anden gæld                                     | 621.742                  | 714                  |
| Periodeafgrænsningsposter                      | 85.395                   | 101                  |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | 788.117                  | 9.727                |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b><u>18.545.644</u></b> | <b><u>27.624</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b><u>33.632.247</u></b> | <b><u>42.824</u></b> |
| <b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                          |                      |
| <b>9 Nærtstående parter</b>                    |                          |                      |

## Noter

|   | 2015/16<br>kr.    | 2014/15<br>t.kr. |
|---|-------------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>   |                   |                  |
| Lønninger og gager  | 455.084           | 479              |
| Personaleomkostninger i øvrigt  | 23.327            | 15               |
|   | <b>478.411</b>    | <b>494</b>       |
| <br>  |                   |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                                      | 2                 | 2                |
| Årets gager fordeles med 80.000 kr. til bestyrelsen og 375.084 kr. til direktionen. |                   |                  |
| <br>  |                   |                  |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>  |                   |                  |
| Skat af årets resultat  | 133.980           | 8.955            |
| Regulering af udskudt skat  | 141.000           | -8.650           |
|   | <b>274.980</b>    | <b>305</b>       |
| <br>  |                   |                  |
| <b>3. Investeringsejendomme</b>   |                   |                  |
| Kostpris 1. maj 2015  | 16.333.581        | 22.634           |
| Afgang i årets løb  | 0                 | -6.300           |
| <b>Kostpris 30. april 2016</b>  | <b>16.333.581</b> | <b>16.334</b>    |
| <br>  |                   |                  |
| Regulering til dagsværdi 1. maj 2015  | 16.002.419        | 49.702           |
| Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver   | 0                 | -33.700          |
| <b>Regulering til dagsværdi 30. april 2016</b>                                      | <b>16.002.419</b> | <b>16.002</b>    |
| <br>  |                   |                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016</b>   | <b>32.336.000</b> | <b>32.336</b>    |
| <br>  |                   |                  |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>  |                   |                  |
| Virksomhedskapital 1. maj 2015  | 3.000.000         | 3.000            |
|   | <b>3.000.000</b>  | <b>3.000</b>     |

Aktiekapitalen består af 3.000 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

|  | 30/4 2016<br>kr. | 30/4 2015<br>t.kr. |
|--|------------------|--------------------|
| <b>5. Overført resultat</b>                              |                  |                    |
| Overført resultat 1. maj 2015                            | 1.889.188        | 23.881             |
| Årets overførte overskud eller underskud                 | 145.415          | 8                  |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0                | -22.000            |
|  | <b>2.034.603</b> | <b>1.889</b>       |

## 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

|                           |                |              |
|---------------------------|----------------|--------------|
| Udbytte 1. maj 2015       | 1.200.000      | 2.000        |
| Udloddet udbytte          | -1.200.000     | -2.000       |
| Udbytte for regnskabsåret | 800.000        | 1.200        |
|                           | <b>800.000</b> | <b>1.200</b> |

## 7. Gældsforpligtelser

|                                   | Afdrag<br>første år<br>kr. | Restgæld<br>efter 5 år<br>kr. | Gæld i alt<br>30/4 2016<br>kr. | Gæld i alt<br>30/4 2015<br>t.kr. |
|-----------------------------------|----------------------------|-------------------------------|--------------------------------|----------------------------------|
| Gæld til<br>realkreditinstitutter | 0                          | 13.433.965                    | 17.757.527                     | 17.897                           |
|                                   | <b>0</b>                   | <b>13.433.965</b>             | <b>17.757.527</b>              | <b>17.897</b>                    |

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.758 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2016 udgør 32.336 t.kr.

## 9. Nærtstående parter

### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

IBA ApS, Aalborg

KJP ApS, Aalborg